
 
Prot. n.  

 

 

 - Al personale docente di ruolo 

 

 - Atti 

  

 - Sito 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari a.s. 2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023; 

 

VISTE le dichiarazioni presentate dai docenti interessati; 

 

VISTI gli atti d’ufficio; 

 

 

DECRETA 

 

 

Sono pubblicate, in data odierna, all’albo online di questa Istituzione scolastica le graduatorie interne d’istituto 

provvisorie di cui all’oggetto. 

 

Avverso le stesse è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo al 

dirigente scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Si allegano: Graduatorie interne provvisorie. 

 

 

               Il Dirigente Scolastico 

       dott.ssa Anna liporace 
           firma autografa sostituita a mezzo stampa  

            ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 




